[image: image1.jpg]PREFEITURA DE

w
Compras e LicitacGes

Secretaria da
Fazenda,
Administracao e
Servicos Publicos
Av. Colombo Machado Salles,145

Centro Adm. Tordesilhas, 3° andar
Centro Histdrico / Laguna-SC

R 483644-0832

MUNICÍPIO DE LAGUNA/SC
PREGÃO PRESENCIAL Nº 63/2021 – PML
COMUNICADO
Em razão de pedidos de esclarecimentos formalizados por meio de endereço eletrônico pmlcompras34@gmail.com sobre o Edital de Pregão Presencial 63/2021 – PML, cuja data de abertura estava prevista para 10/01/2022 com a entrega dos envelopes até as 14:00h, decide-se suspender a referida sessão. A fim de que haja tempo hábil para análise e manifestação acerca dos termos lá questionados.
Publique-se.

Laguna SC, 03 de Janeiro de 2022.
Elaine da Silva de Jesus Delfino
Pregoeira

Depto de Compras e Licitações e Contratos

[image: image2.jpg]@& www.laguna.sc.gov.br (©) @prefeituradelaguna
B4 assessoriaadm@laguna.sc.gov.br E @prefeituralaguna
% 48 3644-1655 / 36441625

[image: image1.jpg][image: image2.jpg]